Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn AG-IG SS (i ocelové)
HADICOVÝ TRN AG SS-316 ZÁŘEZNÝ - Nerezový zářezný trn s
vnějším závitem BSPP
Kód produktu: 30351
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Šroubení pro připojování hadic pomocí
upevňovacích spon
Šroubení s vnějším závitem pro připojování tlakových a
sacích hadic pomocí upevňovacích spon.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Vnější
závit
Šestihran Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
TRN13AG38/SS.Z 13 R 3/8" 40 bar 0,08 kg 1 ks 222,00 Kč
TRN13AG12/SS.Z 13 R 1/2" 40 bar 0,072 kg 1 ks 258,00 Kč
TRN19AG34/SS.Z 19 R 3/4" 40 bar 0,09 kg 1 ks 253,00 Kč
TRN25AG1/SS.Z 25 R 1" 25 bar 0,14 kg 1 ks 368,00 Kč
TRN32AG54/SS.Z 32 R 1.1/4" 25 bar 0,205 kg 1 ks 481,00 Kč
TRN38AG32/SS.Z 38-40 R 1.1/2" 25 bar 0,305 kg 1 ks 766,00 Kč
TRN50AG2/SS.Z 50 R 2" 16 bar 0,456 kg 1 ks 1 083,00 Kč
TRN60AG52/SS.Z-183 60 R 2.1/2" 16 bar 0,56 kg 1 ks 939,00 Kč
TRN63AG52/SS.Z 63 R 2.1/2" 16 bar 0,79 kg 1 ks 1 523,00 Kč
TRN75AG3/SS.Z-09 75 R 3" 16 bar 0,89 kg 1 ks 2 053,00 Kč
TRN38AG32/SS.Z-97 38-40 R 1.1/2" 25 bar 0,23 kg 1 ks 766,00 Kč
TRN50AG2/SS.Z-97 50 R 2" 16 bar 0,42 kg 1 ks 770,00 Kč
TIP
TRN75AG3/SS.Z-97 75 R 3" 16 bar 0,79 kg 1 ks 1 568,00 Kč
TRN100AG4/SS-97 100-103 R 4" 10 bar 1,05 kg 1 ks 2 363,00 Kč
TRN10AG38/SS.Z-213 10 G 3/8" 19 20 bar 0,034 kg 1 ks 36,00 Kč
TRN13AG12/SS.Z-213 10 G 3/8" 23 20 bar 0,055 kg 1 ks 65,00 Kč
TRN19AG34/SS.Z-213 19 G 3/4" 28 20 bar 0,084 kg 1 ks 105,00 Kč
TRN25AG1/SS.Z-213 25 G 1" 37 20 bar 0,133 kg 1 ks 141,00 Kč
TRN32AG54/SS.Z-213 32 G 1.1/4" 45 20 bar 0,196 kg 1 ks 265,00 Kč
TRN38AG32/SS.Z-213 38-40 G 1.1/2" 50 20 bar 0,286 kg 1 ks 359,00 Kč
TRN50AG2/SS.Z-213 50 G 2" 62 20 bar 0,44 kg 1 ks 566,00 Kč